
FICHE ARTICLE

RÉFÉRENCE PRODUIT : 0155F

RUBIS - Échangeur
ECS
ECHANGEUR RUBIS SI 612 DD 069766
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Informations générales

Marque Atlantic systèmes

Dénomination RUBIS - Échangeur ECS
Ps : 10b - Désignation : SI 612 DD - Référence : 069766
ATLANTIC GUILLOT BUILDING SOL. 

Référence RICHARDSON 0155F.0

Libellé ECHANGEUR RUBIS SI 612 DD 069766

Caractéristiques

Référence fournisseur 069766

Poids (en Kg) 100 (Producteur d’ECS RUBIS semi-instantanée)

DS ou DD Ppe prim. double / Ppe sec. simple

? 80 °C

- Puissance (kW) 125

- Débit secondaire (m³/h) à
10/60°C

2,15

? 70 °C

? 65 °C

Débit Primaire en m³/h 6,2

Hmt DISPONIBLE
CIRCULATEUR PRIMAIRE (kPa)

8
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